
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федераль11ое государстве1111ое бюджет11ое образователь11ое учреждение 

высшего образова11ия 

«Томский государстве1111ый педагогический у1111верс11Тет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

Об установлении стоимости обучения

На основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического
университета от�J. а:?9,'2024 года протокол № /,Z, пр и к а зы в а ю:

Установить годовую стоимость обучения в 2024-2025 учебном году на 2-ом и
последующих курсах для лиц, восстанавливающихся в число студентов, переводящихся в
ТГПУ из других вузов или внутри ТГПУ с одного направления подготовки ( специальности)
на другое, обучающихся с оплатой стоимости обучения юридическими и (или)
физическими лицами на договорной основе по заочной форме обучения на программах
бакалавриата, специалитета и магистратуры:

Стоимость обучения Стоимость обучения 
в 2023-2024 учебном году (руб.) в 2024-2025 учебном году (руб.)

50 000

Ректор

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник УОПВ

Начальник ЗУ

Начальник УННДКС

52 200

А.Н. Макаренко

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

Г.П. Матюкевич

�
С.А. Павлюченко

/ 7 А.1O. Михайличенко

1 
1,iv1&f/--

Направить: ЗУ, проректор по ОД, УБУиФК, факультеты (институты).


